Rio Grande do Sul , 13 de Março de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3779

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             176

VALOR TOTAL: R$ 219,60 (duzentos e dezenove reais e sessenta

centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 030/2024
Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E

SERVICO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 554,13 (quinhentos e cinquenta e quatro

reais e treze centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 031/2024
Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: MICRON INFORMATICA LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 6.051,00 (seis mil e cinquenta e um reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 032/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: TARICK KARIM KHADER

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 655,40 (seiscentos e cinquenta e cinco reais e

quarenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 033/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: TKS IMPORTS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 2.184,00 (dois mil cento e oitenta e quatro

reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 034/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: V M DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES

LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 6.210,00 (seis mil duzentos e dez reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 035/2024

Pregão Eletrônico nº 004/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: WAGNER BORBA DE AZEVEDO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTOS

DE INFORMÁTICA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

VALOR TOTAL: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:ADA59724

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 036/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE

LIMPEZA LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 2.341,00 (dois mil trezentos e quarenta e um

reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 037/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: JONATHAN AFONSO DO PRADO

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 2.332,40 (dois mil trezentos e trinta e dois

reais e quarenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 038/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: A M COMERCIO DE PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 12.117,34 (doze mil cento e dezessete reais e

trinta e quatro centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 039/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 1.777,60 (um mil setecentos e setenta e sete

reais e sessenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 040/2024

Rio Grande do Sul , 13 de Março de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3779

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             177

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 6.197,30 (seis mil cento e noventa e sete reais

e trinta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 041/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE

LIMPEZA LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 270,00 (duzentos e setenta reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 042/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: LIRA DA LUZ & CIA LTDA ME

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 4.530,00 (quatro mil quinhentos e trinta

reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 043/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: MMS COMERCIO VAREJISTA LTDA

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 1.554,00 (um mil quinhentos e cinquenta e

quatro reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 044/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO

LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 282,60 (duzentos e oitenta e dois reais e

sessenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 045/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: NOVO HORIZONTE COMERCIO DE

PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 5.386,20 (cinco mil trezentos e oitenta e seis

reais e vinte centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 046/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE

LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 682,00 (seiscentos e oitenta e dois reais).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 047/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: RAVEX EMBALAGENS LTDA

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 13.127,54 (treze mil cento e vinte e sete reais

e cinquenta e quatro centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 048/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: V. FACCIO PRODUTOS HIGIENICOS

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R$ 22.599,50 (vinte e dois mil quinhentos e

noventa e nove reais e cinquenta centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 049/2024

Pregão Eletrônico nº 003/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: WE COMERCIO DE PRODUTOS E

UTILIDADES DOMESTICAS - ME
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza. Consumo e Higiene,

para diversas Secretarias.

VALOR TOTAL: R 5.856,43 (cinco mil oitocentos e cinquenta e

seis reais e quarenta e três centavos).

GILSO PAZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Elisabete Picoli

Código Identificador:1E075040

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 050/2024

Dispensa Nº 06/2024

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: ADRIANO OLIVEIRA

OBJETO: Contratação de Profissional Habilitado para Ministrar aulas

de música com instrumentos musicais, com famílias cadastradas e

atendidas pelo Cras.